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1153. RESOLUCION N° 4735 DE FECHA 5 DE DICIEMBRE DE 2017, RELATIVA A
LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, PARA LA PROVISION EN

PROPIEDAD DE DIEZ PLAZAS DE BOMBERO-CONDUCTOR (GRUPO C1), POR EL
SISTEMA DE OPOSICION LIBRE.

Habiendo finalizado el pasado dia 24 de noviembre el plazo de presentacion
de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos,
publicada en el BOME n° 5494 de 10-11-17, para la provisidon en propiedad de
diez Plazas de Bombero- Conductor (Grupo C1), por el sistema de oposicion libre,

De acuerdo con lo anterior, y visto el expediente 9529/2017, en virtud de las
competencias que tengo atribuidas, VENGO EN DISPONER

ORDEN
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11

DNI

45.313.947-Z

45.309.137-B

45.301.593-B

45.293.170-Y

45.809.711-J

45.315.078-H

26.812.652-B

44.523.925-L

31.706.366-S

45.301.660-D

53.350.879-X

la admision y exclusion definitiva de los siguientes aspirantes:

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE
Alemany Ibafiez, Rafael
Alvarez de los Corrales Lépez, José L.
Amar Ahmed, Samir
Angosto Iglesias, Jesus Damian
Argente Gémez, Jesus M2
Avelino Martinez, José
Baena Sanchez, José Carlos
Balaguer Peralta, José Fco.
Barrera Sanchez, José Manuel
Beltran Garcia, David

Blasco Sendra, Javier
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44.653.728-X

45.300.090-A

74.732.551-P

45.305.289-G

48.648.770-K

06.587.456-A

76.879.937-E

45.311.435-D

44.598.721-L

54.435.580-P

08.862.199-T

74.857.657-V

45.317.346-D

76.422.970-L

45.309.537-C

45.108.414-D

45.301.761-H

45.283.441-Y

44.350.780-H

29.609.993-T

25.673.645-X

45.310.287-B

45.316.127-D

Bueno Martinez, Carlos
Buzzian Mohamed, Hamin
Caballero Quero, Christian
Calzado Liarte, José Manuel
Carpes Garrido, David J.
Carretero Tellez, Ismael
Castillo Cisneros, Andrés
Cintas Caro, Francisco J.
Cobos Gonzalez, Javier
Coelho Blanco, Luis M.
Cordén Parejo, José Luis
Cuevas Galvez, Cristobal
Chinchilla Ortega, José Carlos
De Alarcon Vallés, Eliseo
De Juan Saez, Alba Rebeca
De la Calle Lamenca, Manuel
Del Val Muioz, Carlos

Diaz Fernandez, Javier
Diaz Francia, Carlos
Dominguez Maestre, Felipe
Donate Silva, Fco. Javier
Driss Méndez, Borja

Echevarria Ferrén, Daniel
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29.504.975-T
48.964.680-A
50.904.550-F
28.847.115-D
30.242.069-J
74.943.106-K
75.168.156-Q
78.708.446-P
74.867.413-K
45.298.657-L
47.547.578-T
23.301.539-D
74.738.850-M
75.265.524-W
18.171.519-R
48.957.148-S
44.651.920-L
45.305.615-P
53.100.253-S
49.030.266-Q
78.983.783-N
72.070.220-L

45.311.980-W

Encina Cebrian, Jesus
Fabian Quirés, Manuel
Farjas Gomez, Ignacio
Fernandez de la Torre, Rafael
Fernandez Gémez, Miguel
Fernandez Lépez, Javier E.
Fernandez Otero, Javier
Flores Rodriguez, Victor M.
Florido Soriano, Alfonso
Garcia Canela, Leopoldo J.
Garcia Castilla, Adrian
Garcia Cayuela, Diego Fco.
Garcia Diez, Javier

Garcia Matarin, Antonio José
Goémez Méndez, Alvaro |.
Gomez Sanchez, lvan
Gonzalez Al-Lal, Santiago Nabil
Gonzalez Garcia, Carlos A.
Gonzalo Cristébal, Angel J.
Guerrero Calderon, Antonio
Guerrero Hidalgo, Ezequiel
Gutiérrez Hamed, Alejandro

Gutiérrez Soler, Alejandro J.
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45.313.507-B
20.077.071-A
45.298.247-T
44.590.679-G
45.318.667-L
45.299.167-T
45.300.979-H
45.278.588-Y
76.427.464-M
47.788.962-E
26.230.011-Y
53.670.509-D
76.881.810-D
25.735.660-V
23.298.834-H
22.594.920-L
48.738.822-M
48.452.553-V
76.420.882-R
25.739.956-N
45.299.068-Q
45.286.907-E

74.885.878-V

Hernandez Cazorla, Jorge

Jiménez Navarrete, Francisco C.

Laarbi Mohamedi, Mohamedi
Laborde Gonzalez, Miguel

Lara Gonzalez, Alejandro

Lenguazco Gallardo, Rafael Fco.

Ledn Garcia, Eduardo M.
Lopez Pérez, Jesus Javier
Lopez Cazorla, Fernando
Lopez Diaz, Celso L.

Lorite Perales, Jose Ma.
Luque Romero, Juan Carlos
Marin Postigo, Vicente
Marteache Criado, Juan Eloy
Martinez Carrasco, David
Martinez Estivill, Javier
Martinez Gutiérrez, Alejandro
Martinez Jiménez, Sergio
Medina Martin, Miguel A.
Melul Donaire, Natalio J.
Mohamed Acosta, Jamido
Mohamed Tahar, Said

Montoro Alvarez, José V.
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30.224.345-E
28.838.302-M
45.319.960-R
77.184.020-E
48.120.784-T
78.979.842-G
76.881.587-Q
77.225.275-S
45.308.096-M
75.159.215-E
45.297.786-E
52.374.868-G
45.312.588-N
45.812.413-R
78.971.421-R
75.235.073-A
45.101.010-B
53.280.970-K
75.111.670-H
45.308.984-L
21.011.990-H
45.307.359-G

08.892.862-G

Moreno Arispén, Daniel
Mosquero Muriana, Emilio J.
Mufioz Carrillo, José Antonio
Murillo Galacho, Daniel
Oliva Fernandez, Jorge
Ordoéinez Sanchez, Daniel
Ortega Antaki, José Manuel
Ortega Vizcaino, Manuel
Ouali Albaladejo, José
Palma Castillo, Iban

Pérez Fernandez, David
Pérez Pérez, Justiniano
Pérez Remartinez, Luis
Pineda Cabello, Pablo

Pino Goémez, Adrian

Prieto Berenguel, David
Raggio Pérez, Oscar

Reina Ramos, Daniel

Resa Lindes, Antonio M.
Rico Artero, Rafael

Ridaura Navarro, Vicent
Robles Santos, Pablo M.

Rodriguez Gala, Juan
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104 45.321.709-W  Rodriguez Ruiz, José Antonio
105 48.330.258-J Rosello Bellvert, Alexandre
106 45.308.420-F  Rueda Cano, Francisco J.

107 79.022.421-X  Saborido Benitez, Juan Manuel
108 78.483.436-F  Samghini Santana, Nabil

109 45.304.788-D  Sanchez Artolachipi, Guillermo
110 74.943.082-C  Sanchez Pefa, Fernando

111 45.310.302-A  Sanchez Rosa, David

112 45.308.528-T  Sanchez Villalta, Manuel

113 44 .598.634-R  Santaella Lisbona, Antonio E.

114 77.380.946-E  Vilches Romero, Pablo

ASPIRANTES EXCLUIDOS

71.935.487-C  Doncel Diez, Aurelio
Motivo de exclusion:

No presentar compulsado permiso conducir exigido en las Bases de la
Convocatoria.

76.435.447-F Moran Bermudez, Justino
76.437.226-S Subires Almoddvar, Joaquin

Motivo de exclusion:
No presentar Autorizacion para someterse pruebas médicas

45.748.328-V  Fernandez Canas, Carlos

26.502.113-H Ruiz Cobo, Juan Maria

Motivo de exclusion:
Certificado SPEE acreditando desempleo no valido.

76.875.371-X  Cabello Sanchez, Angel

Motivos de exclusion:
No presentar Certificado Médico exigido en Bases Convocatoria.
No presentar compulsado permiso conducir exigido en Bases Convocatoria. No
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presentar Autorizaciéon para someterse pruebas médicas.

75.136.366-N  Gallardo Estévez, José A.
Motivos de exclusion:
No presentar Autorizacion para someterse pruebas médicas. No presentar

permiso conducir exigido en Bases Convocatoria. Certificado SPEE acreditando
desempleo no valido.

74.878.246-K  Berja Alcaide, José Carlos
77.346.696-L Pulpillo Molina, David
Motivos de exclusion:
No presentar Certificado Médico exigido en Bases Convocatoria.
No presentar compulsado permiso conducir exigido en Bases Convocatoria. No
presentar Autorizaciéon para someterse pruebas médicas.
No presentar derechos de examen exigidos.
74.363.249-V  Simo6n Sanchez, Christian
Motivos de exclusion:
No presentar Certificado Médico exigido en Bases

Convocatoria. No presentar derechos de examen exigidos en
Bases Convocatoria.

45.311.974-C  Navarro Carrero, Segundo

Motivos de exclusion:
No poseer permiso conducir exigido en Bases Convocatoria.

74.719.761-Y  Sanchez Pérez, Fernando M.
Motivos de exclusion: No presentar solicitud.
14.329.936-Q Lopez Carmona, Juan José
Motivos de exclusion: No presentar solicitud.
No presentar Certificado Médico exigido en Bases Convocatoria. No presentar

permiso conducir exigido en Bases Convocatoria. No presentar derechos de
examen exigidos.

72.143.328-X  Cobo Fernandez, Emilio J.
Motivos de exclusion: No presentar solicitud.
No presentar compulsado permiso conducir exigido en Bases
Convocatoria. Certificado SPEE acreditando desempleo no valido.

26.813.969-V  Ortega Virella, Alvaro

Motivos de exclusion:
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Certificado SPEE acreditando desempleo no valido.
No presentar Certificado Médico exigido en Bases Convocatoria. No presentar
permiso conducir exigido en Bases Convocatoria.

76.424.783-S  Diaz Espigares, Ricardo Alberto J.

Motivos de exclusion:

No presentar Certificado Médico exigido en Bases Convocatoria. No presentar
permiso conducir exigido en Bases Convocatoria. No presentar derechos de
examen exigidos.

No presentar Autorizacion para someterse pruebas médicas.

76.429.571-L Nieto Campos, Rubén

Motivos de exclusion:
No presentar Certificado Médico exigido en Bases Convocatoria.

No presentar compulsado permiso conducir exigido en Bases
Convocatoria. No presentar derechos de examen exigidos.

Melilla, 5 de diciembre de 2017
La secretaria Técnica de Economia, Empleo y Administraciones Publicas
Gema Vinas del Castillo



